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                Электронно-библиотечная система
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Методические указания по выполнению курсовой работы «Социально-экономическое прогнозирование» студентам по специальностям 06.08.00 – Экономика и управление на предприятии водного хозяйства. Экономика и управление на предприятии природопользования.: учебное пособие / Московский государственный университет природообустройства, Кафедра Экономика природообустройства; сост. К. П. Арент. — Электрон. текстовые дан. — Москва, 2011. — 85 с.: рис., табл. — Коллекция: Учебная и учебно-методическая литература. — Режим доступа : http://elib.timacad.ru/dl/local/pr26.pdf. - Загл. с титул. экрана. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/local/pr26.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            За все время
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
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